Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 498 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 6 de junho de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO-REPUBLICAÇÃO ......................... 1

ATA DE REGISTRO DE ENVIO E RECEBIMENTO DE

PROPOSTA DE PREÇO ............................................................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO-REPUBLICAÇÃO

PROTOCOLO Nº 11/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024

Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021

O Secretario do legislativo do município de Cachoeirinha/TO, no

uso das atribuições a que lhes confere, torna público para

conhecimento de interessados, que recebera no período das

00:00:01 do dia 07 a  11 de junho de 2024, até o horário das

23:59:59, proposta de preço para a contratação de pessoa jurídica

para aquisição futura e parcelada de material de expediente para

atender a Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO, As propostas de

preço serão recebidas exclusivamente durante esse período através

do e-mail: compras@cachoeirinha.to.leg.br. A proposta escrita

deve ter validade mínima de 30 (trinta) dias, ser assinada de forma

eletrônica, indicar o valor unitário e total dos itens, conforme

planilhas disponíveis no portal de compras do município, bem

como o edital da dispensa de licitação, termo de referência e

demais anexos, no endereço eletrônico

https://cachoeirinha.to.leg.br/licitacao. Cachoeirinha – TO, 06

de junho de 2024.  NILSON FERREIRA REIS - Secretário do

Legislativo.

ATA DE REGISTRO DE ENVIO E RECEBIMENTO

DE PROPOSTA DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE ENVIO E

RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO DE

INTERESSADOS E LICITANTES

CADASTRADOS, ANALISE E REGISTRO DAS

PROPOSTAS RECEBIDAS, DEFINIÇÃO DA

MELHOR PROPOSTA APRESENTADA E

DEMAIS ATOS VINCULADOS A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 07/2024.

Às 10:00hs (dez horas) do dia 03 (três) dias do mês de

06 (junho) do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro), na sala de

reuniões, da Comissão Permanente de Licitações, reunidos os

membros para em atendimento a convocação de interessados para

apresentação de proposta de preço para o objeto como assim

Publicado no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO (DOM), nº

492, no dia 27/05/2024 ainda como abaixo se registra, aos

licitantes registrados, e assim reunidos na sede da Câmara

Municipal de Cachoeirinha, sito à Rua 21 de Abril, s/nº - Centro –

Cachoeirinha/TO, visando registra os e-mails recebidos e

publicidade as propostas de preços, e analise da melhor proposta.

1 - ABERTURA:

Inicialmente, faz registrar que conforme publicação

solicitando a apresentação de proposta de preço e habilitação

jurídica, na imprensa oficial do município DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICIPIO (DOM), nº 492 no dia 27/05/2024, chamamento para

que qualquer interessado encaminhasse proposta para

fornecimento de material permanente como assim publicado.

2- RESPOSTAS:

No período informado na publicação do DOM conforme

acima mencionado para envio das propostas no e-mail:

compras@cachoeirinha.to.leg.br,  não foram  apresentada

nenhuma  proposta de preço  e nenhum documento de habilitação,

conforme documento anexo ao processo.

3- RESPOSTAS:

Registra que a diante da falta de interessados no processo

o mesmo será declarado DESERTO, e terá uma nova publicação.

Nada mais havendo a tratar, encerrou a sessão, da qual,

para constar, lavrou-se a presente Ata que, segue para publicação

no diário oficial do município. Valdirene Gomes Carvalho Silva.

Agente de Contratação

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 498

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20498.docx%23_Toc168651679
mailto:compras@cachoeirinha.to.leg.br

		2024-06-06T22:15:28-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144